
 

 

第１０回愛・ひかりフェスタ開催について 

        

 

主 催  社 会 福祉 法人  訪 問の家 

愛ひかりフェスタ実行委員会 

協 賛  訪 問 の 家  保 護 者 会 

 

 

栄区の皆さま、お変わりなくお過ごしのことと存じます。日頃よりの当法人へのご支援に  

心より感謝申し上げます。 

さて、昨年の「第９回 愛・ひかりフェスタ」は、開催曜日を土曜日に変更したにもかかわ

らず多くの地域の方々にご来場いただき、盛大な催しとなりました。ご来場いただいた地域

の皆さまをはじめ、ご協力いただきました各関係方々に心から感謝申し上げる次第です。   

第１０回目の節目を迎える今年のフェスタは、「１０」にちなんだ工夫を凝らし、ご来場い

ただいたお客様に楽しい一時を過ごしていただけるよう、関係者一同努力してまいります。  

今年も、利用者・家族・ボランティアの皆さま・地域の皆さまが集い、一緒に楽しんでい

ただけるフェスタとなるよう、模擬店等のより一層の充実や近隣小・中学校生徒の皆さん・

有志の方々によるライブパフォーマンスの企画を進めているところです。 

つきましては、下記の日程で第１０回愛・ひかりフェスタを開催いたしますので、皆さま

お誘い合わせの上おでかけ下さいますよう、お願い申し上げます。 

 

 

記 

 

★開催日時       令和元年１０月２６日（土）１０：００～１４：００ 

 

★予備日（雨天順延日） 令和元年１０月２７日（日）１０：００～１４：００ 

 

★問合せ先       愛・ひかりフェスタ事務局 

            ０４５－８９４－４６４０ 

（月～金 ９：００～１６：００） 

 

どうぞ皆様お誘い合わせの上おでかけくださいませ。 

 
 

会場には駐車場がございません。また、近隣店舗の駐車場などに駐車されますと一般のお客様の 

迷惑になりますので、ご来場の際には公共交通機関をご利用くださいますようお願いいたします。 

 

 

 


